deliberaram aprovar o destaque de juros sobre o capital próprio com base no Patrimônio 
Líquido de 31 de dezembro de 2024 (deduzido ou acrescido, pro rata die de eventuais 
movimentações ocorridas em 2025, exceto quanto ao resultado do próprio exercício), no 
valor de R$ 265.026.113,42 (duzentos e sessenta e cinco milhões, vinte e seis mil, cento e 
treze reais e quarenta e dois centavos), correspondentes a R$ 0,13029014399 por ação, sendo 
que, após a dedução do imposto de renda na fonte (“IRRF”) de 15%, nos termos do §2º do 
artigo 9º da Lei n.º 9.249/95, o valor líquido será de R$ 225.272.196,41 (duzentos e vinte e 
cinco milhões, duzentos e setenta e dois mil, cento e noventa e seis reais e quarenta e um 
centavos), correspondentes a R$ 0,11074662239 por ação. O valor líquido será integralmente 
utilizado para futuro aumento de capital social da Companhia, que será deliberado 
oportunamente em Assembleia Geral Extraordinária, tudo conforme termos e condições